Eodem Cessum summam ac bona summa redem  
 operata pmissa omnia per p[ro]p[ri]os transfusa cu  
 omni iure dominio p[ro]p[ri]etate con[tra]ctibus p[ro]p[ri]a  
 sua quavis tenore habendi et p[ro]p[ri]etate  
 illis quiete & pacifice observanda. Summam p[ro]p[ri]am  
 per se recognoscere volensam volens Cessum  
 doctorem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]etate. Ergo si non  
 fuerit p[ro]p[ri]a iure agendi, Auctoris p[ro]p[ri]as  
 Jurales Instituerit & iure agendi, doctorem  
 executionis suam p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]a omnia totum  
 sua p[ro]p[ri]a & suos p[ro]p[ri]as subeptionem p[ro]p[ri]as  
 Benefactos Ususfructus habere & effectualiter  
 converterendi; p[ro]p[ri]a iure cognoscit ea omnia la  
 teg iure complectenti, p[ro]p[ri]as cessi transfusi  
 vigore.

**Terlecy Nalowski obligat**

Comparentes personali civam offas & h[ic] p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Capitanus Arme[er]um Nobilis Demetrius Nalowski  
 Constantinus Johannes Terlecy, soni mentibus  
 & corporebus existit & Terlecy d[omi]n[us] h[ic] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 d[omi]n[us] h[ic] suis quibus p[ro]p[ri]as d[omi]n[us] p[ro]p[ri]as ve  
 det h[ic] p[ro]p[ri]as Terlecy Capitanus Arme[er]um h[ic]  
 Jurisdictoni quo ad actum h[ic] attinet p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 v[er]o ac p[ro]p[ri]as suis generaliter omnibus tota p[ro]p[ri]a  
 nare imp[er]atoris ac subyendo palam libere  
 publico & p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as recognoscere & quod  
 bet d[omi]n[us] p[ro]p[ri]as suo p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as.  
 Quia Ipsi bona sua p[ro]p[ri]a et h[ic] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as

videtur Molendinum Certum cum Stago Eodem  
 Molendino adiacente, in bonis bellis Polochy Terra  
 & districtu prope Annaberg per scripturas, cum  
 omni bonorum covardis seu Molendini, hinc domi  
 no proprietate futuris obligatis, competens et  
 rogata quavis, omnibusque singulisque Molan  
 dinis velletibus fructibus proventibus redditibus  
 annuatibus emolumentis, obsequiis, attinentiis  
 et pertinentis generaliter omnibus, Nichil expressis  
 scriptis domini proprietatis ac regum competens  
 & rogata, se recognoscere supra sub scriptis  
 datis quovis talis reservatis sua exceptis. Veru  
 m tamen quia omnia & singula ipsomet recognoscere  
 veniebant habuerunt et possidebant, ipsi conser  
 vabant, ac Eodem legitime servare debent. Nam ex nunc  
 ad hunc usque Nobili Zachario de Annaberg & eius poste  
 ris, in forma supra quinquaginta florenz polochy ad  
 per se recognoscere debent & volentes per se pro de  
 qua pro se quietare hinc & ab actu pro se pro die  
 festo Conversionis sancti Pauli Apostoli post  
 Treveriam proxime venientem tamen, & inde facta  
 pro hinc exemptionis Molendini ipsi sancti de Annaberg  
 quinquaginta florenz polochy totalis & Venegra polochy  
 venegra, ex parte de Treveris ad Treveriam festo  
 ad festum pro sancto de festo Conversionis sancti  
 Pauli Apostoli se determinat Treveris & festis  
 contine & immediate sequentibus usque ad exemptionem  
 Molendini memorat, sancti de supra scriptis totalis  
 effectus

et effectivam per solationem obligarunt utri-  
 que presentibus et futuris, per se ipsos obligati  
 inscribant et innotent. In quibus quidem mole-  
 dinum et bagnum ad hoc eodem Melandino  
 videlicet presentibus obligati, singulis omnia per se  
 recognoscere innotata, sed supra scripta recognoscere  
 presentibus obligati sui ego postea comitatus  
 sed defacto coram officio presentibus admittant  
 de eadem Intromissionem et actualem pacificam  
 possessionem, per Ministerialem quemcumque comite-  
 rem et nobilibus duos de quacumque voluntate offere  
 acceptant. Sed ipsam obligationem suam, ego  
 presentibus Matrisque supra scripta presentibus obligati  
 ac presentibus omnia per presentibus innotata, cum uni-  
 versis eorum vassalibus et usufructibus competentibus  
 et fructibus quibus tenenda habenda et possidenda  
 illis quibusque pacifice usufructibus, ac ad ipsos  
 presentibus successores quibusque beneplacitis libere et  
 effectivam conversionem ut ad exemptionem Mel-  
 andino ego et suam presentibus totaliter et integram per  
 solationem modo ac tenentibus obligati debentur  
 et tenebunt. Moan recognoscere presentibus ac suis succes-  
 soribus in et super bonis suis generaliter omnibus, summisque  
 quibusque pecuniariis habet et habenda presentibus obligati  
 suo ego presentibus inscribant et obligati presentibus  
 successores innotata Melandino presentibus obligati presentibus  
 omnibus modo supra scriptis innotat, et ratione eorumque  
 omnium et bonorum et quacumque impetione iudicia qua

ramentibus presentibus

pro Massi Minoritate Jurisprorum Legatione  
 intra vel extra Regnum servatis Militari, ad nu-  
 merum ad Edictorem vel alij quibuscumque de la-  
 rionibus & legibus impedientibus non differere  
 ad quatuordecim postea ultra proximos officia  
 si Castros Capitanis Avemilicis Terrarum de Bar-  
 onem sibi non recuperando, nullas motiones appel-  
 lationes, ac eorum persecutiones faciendo, ac postea  
 omnia per nos simpliciter vel dupliciter suspen-  
 sionibus suspensionibus, factis Juris personis Terri-  
 bello convertendo, ac alijs omnibus Juris remedijs  
 defendendo, non subterfugendo, nec modo alio quocumque  
 eundem, his Juris personis personalibus recedendo  
 ad simpliciter omnia demerendo

Feria sexta post Festum  
 Purificationis Beatissima  
 Virginis Mariae proxima  
 ANNO DOMINI MILLESIMO  
 SECCENTESIMO SEPTUAGE-  
 SIMO SECUNDO

JANUSZEWski Consorti debet.

937 comparens persona huiusmodi officio & officij per Castros  
 Capitanis Avemilicis Terrarum de Barone huiusmodi  
 hanc mente & corpore existens a Terris deprehensio de  
 nobis Jurisdictionibus suis quibusque proprijs & con-  
 ferre videndo per nos Castros Capitanis Avemilicis  
 Jurisdictionem